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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 347,710,685.20  457,098,594.64  150,682,333.23  152,592,993.153.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  109,387,909.44  2,242,477.88

GASTO NO ETIQUETADO  103,931,989.20  28,505,262.11  132,437,251.31  57,867,213.67  59,239,089.21  1,527,095.72

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  86,413,341.51  105,035,754.31  41,418,846.68  42,577,467.82 18,622,412.8001  1,507,095.72

 6,053,305.69  2,778,297.11 2,778,297.11 7,427,311.23 1,374,005.54  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 26,914,974.86  21,576,963.24 21,595,700.04 39,662,984.91 12,748,010.05  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,190,482.88  1,473,042.46 1,473,042.46 3,934,736.74 1,744,253.86  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 8,469,622.63  2,930,932.26 2,930,931.98 8,655,465.25 185,842.62  36,680.0901-04 TESORERIA

 3,271,470.79  2,236,747.13 2,236,747.12 5,834,189.39 2,562,718.60  0.0101-05 OFICIALIA MAYOR

 702,170.14  207,394.33 207,394.33 558,477.10-143,693.04  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 15,000.00  4,855.00 4,855.00 2,629.14-12,370.86  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPÁLES

 9,028,565.42  3,315,711.98 3,315,711.98 8,778,375.06-250,190.36  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL.

 26,849,537.15  6,635,515.30 5,458,158.00 20,381,316.32-6,468,220.83  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 2,918,211.95  1,418,009.01 1,418,008.66 9,800,269.17 6,882,057.22  1,470,415.6201-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  17,518,647.69  27,401,497.00  16,448,366.99  16,661,621.39 9,882,849.3102  20,000.00

 545,000.00  132,240.00 132,240.00 425,358.48-119,641.52  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 3,394,151.77  1,135,873.43 922,619.03 2,647,749.82-746,401.95  0.0002-02 LIMPIA

 592,909.97 -28,932.15-28,932.15 139,758.38-453,151.59  0.0002-03 MERCADO

 148,879.95 -9,021.56-9,021.56 15,000.00-133,879.95  0.0002-05 PANTEONES

 3,857,141.27  1,474,560.50 1,474,560.50 4,828,818.07 971,676.80  20,000.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 1,928,360.05  11,750,262.64 11,750,262.64 13,389,267.43 11,460,907.38  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 659,080.00 -31,302.82-31,302.82 111,406.85-547,673.15  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 782,251.71  614,042.36 614,042.36 1,585,353.27 803,101.56  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 815,269.46  660,481.61 660,481.61 1,591,298.34 776,028.88  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,226,545.09  837,941.46 837,941.46 1,884,985.30 658,440.21  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 402,442.40 -27,118.76-27,118.76 0.00-402,442.40  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 247,584.00  137,274.82 137,274.82 315,290.96 67,706.96  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 2,919,032.02  15,319.86 15,319.86 467,210.10-2,451,821.92  0.0002-15 CASA DE CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)
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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO ETIQUETADO  243,778,696.00  80,882,647.33  324,661,343.33  92,815,119.56  93,353,903.94  715,382.16

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  243,778,696.00  326,578,596.39  69,040,471.22  69,040,471.23 82,799,900.3901  715,382.22

 0.00  6,000,451.38 6,000,451.38 6,000,451.38 6,000,451.38  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  887,776.00 887,776.00 887,776.00 887,776.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL.

 0.00  60,996,836.30 60,996,836.29 54,655,397.92 54,655,397.92  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 243,778,696.00  1,155,407.55 1,155,407.55 265,034,971.09 21,256,275.09  715,382.2201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPÁLES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SERVICIOS PUBLICOS  0.00 -1,917,253.06  23,774,648.34  24,313,432.71-1,917,253.0602 -0.06

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  12,206,103.53 11,667,319.16-7,213,446.92-7,213,446.92  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  6,874,009.59 6,874,009.59 1,673,222.29 1,673,222.29 -0.0602-02 LIMPIA

 0.00  631,902.00 631,902.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  976,015.05 976,015.05 976,015.05 976,015.05  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  4,273.75 4,273.75-1,202,343.31-1,202,343.31  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  2,037,500.00 2,037,500.00 2,037,500.00 2,037,500.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  1,583,628.79 1,583,628.79 1,811,799.83 1,811,799.83  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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